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一部行事を実施します

日 曜
キン
ダー

スマ
イル

ＨＰ
分散
登園

1 月 A

2 火 B

3 水 C

4 木 A

5 金 B

6 土

7 日

8 月 C

9 火 A

10 水 B

11 木 C

12 金 A

13 土

14 日

15 月 B

16 火 C

17 水
一斉
登園

18 木
一斉
登園

19 金
一斉
登園

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

　　→　スマイルクラブ実施日　　　　→　ＨＰ

★今月は園庭開放日（就園前のお子さまが対象です）は実施いたしません。

誕生会（４月・５月合同）

休 園 日

誕生会（６月年中・年少）、１・３組プラネタリム見学

誕生会（６月年長）

６月のキンダークラブは実施いたしません。

１２時終了

１２時終了

１２時終了

休 園 日

１２時終了

１２時終了

１２時終了

１２時終了

１２時終了

休 園 日

給食開始

衣替え、１１時終了

２・４組プラネタリウム見学は７月に実施します。

令和２年　６　月　行　事　予　定　表（変更）

今月の生活
習慣目標

　元気よくあいさつができる

　自分でハンカチを準備する

内　　　　　　　　　　　　　　　容

１１時終了

１１時終了

１１時終了

１１時終了

休 園 日

１１時終了

１２時終了


